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TRIBUNALE ORDINARIO - BARCELLONA POZZO DI GOTTO - ESPROPRIAZIONI
IMMOBILIARI 35/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
APPARTAMENTO a MILAZZO via Umberto I n° 43, della superficie commerciale di 78,00 mq per
la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

L’immobile oggetto di procedura è ubicato nel Comune di Milazzo (ME), in via Umberto I, n° 43, nel
pieno centro storico della città.

Consiste in un appartamento, cat. A2 destinato a civile abitazione, sito al piano quarto di un edificio a
cinque elev. f.t.

 

La zona è ampiamente servita sia per quanto riguarda servizi  di  urbanizzazione primaria (strade,
allacci alle principali reti urbane…) sia per quanto riguarda quelli di urbanizzazione secondaria (asili,
scuole, mercati di quartiere, chiese…).

 

L’immobile ricade in "Zona A" (Centro Storico) del Vigente Strumento Urbanistico, è individuabile
al NCUE al Fg. 26, part. 459, sub. 4.

Il fabbricato all’interno del quale ricade l’immobile oggetto di procedura è costituito da un unico
corpo di fabbrica di forma rettangolare, stretto e lungo, a cinque elev. f.t., con un corpo scale (senza
ascensore) che serve un immobile per piano e il terrazzo di copertura.

L'appartamento in oggetto confina:

- ad EST con affaccio su via Umberto I;

- a SUD è in aderenza ad un piccolo fabbricato a 1 elev. f.t..

- ad OVEST con affaccio su immobili retrostanti;

- a NORD è in aderenza ad un piccolo fabbricato a 2 elev. f.t...

 

All'appartamento  sito  al  piano  quarto,  come  già  accennato,  si  accede  tramite  un  vano  scala
condominiale  senza ascensore,  la  struttura  portante  è  realizzata  in  c.a.,  i  solai  di  interpiano e  di
copertura sono in latero-cemento; le tamponature esterne sono in laterizi; le rifiniture sia interne che
esterne sono del tipo civile.

 

Ha una superficie complessiva di mq 75 ca. (comprese le tramezzature interne), un balconcino di
circa mq 6,70 che affaccia su via Umberto I, al quale si accede dalla camera e da un altro piccolo
ambiente; un altro balconcino di mq 3,30 ca. a cui si accede dalla cucina che affaccia sulla parte
retrostante del fabbricato; l'altezza utile è di m 3,00 ca.

 

L'appartamento è così composto:

- Ingresso
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 78,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 114.660,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 97.500,00

Data della valutazione: 25/09/2024

- Disimpegno

- Camera da letto

- Guardaroba

- WC con doccia

- Cucina

Identificazione catastale:

foglio 26 particella 459 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 04, consistenza 3,5
vani, rendita 115,69 Euro, indirizzo catastale: via Umberto I

 

 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
Data del sopralluogo: 24/06/2024 (ALLEGATO_2 Verbale di sopralluogo)

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

TRASCRIZIONE del 19/03/2019 - Registro Particolare 5032 Registro Generale 6905
Pubblico ufficiale CUTRUPIA SALVATORE Repertorio 2578/1958 del 14/03/2019
ATTO TRA VIVI - COMPRAVENDITA

(ALLEGATO_6)

ISCRIZIONE del 19/03/2019 - Registro Particolare 954 Registro Generale 6906
Pubblico ufficiale CUTRUPIA SALVATORE Repertorio 2579/1959 del 14/03/2019
IPOTECA VOLONTARIA derivante da CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO FONDIARIO

TRASCRIZIONE del 07/05/2024 - Registro Particolare 9894 Registro Generale 12488
Pubblico ufficiale UFF.GIUDIZIARIO TRIB.DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO Repertorio
541 del 24/04/2024
ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI
(ALLEGATO_7)
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00
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